
UCHWAŁA NR LV/380/2022 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1915 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 i 2 uchwały nr XXXIX/259/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży 
pobierającym naukę na terenie Gminy Lądek-Zdrój,  Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się stypendia Rady Miejskiej Lądka-Zdroju następującym uczniom: 

1) Miłoszowi Kozińskiemu; 

2) Ksaweremu Chilickiemu; 

3) Bartoszowi Żelichowskiemu; 

4) Julii Brzezińskiej. 

§ 2. Stypendia określone w § 1 przyznaje się na okres roku szkolnego, tj. 10 miesięcy od września 2022 r. do 
czerwca 2022 r. 

§ 3. Wysokość stypendium dla każdej z osób wymienionych w § 1 wynosi 250,00 zł miesięcznie (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt 00/100). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 9965CF91-9A43-489C-B548-620B9F52B479. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stypendia są przyznawane uczniom klas 4-8 szkół podstawowych i uczniom szkół ponadpodstawowych 
pobierającym naukę na terenie Gminy Lądek-Zdrój. Zgodnie z Rozdziałem 2. Regulaminu określającego 
szczegółowe warunki udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży pobierającym naukę na terenie 
Gminy Lądek-Zdrój stypendia Rady Miejskiej Lądku-Zdroju są przyznawane na 10 miesięcy, maksymalnie jest 
to 250 zł. Można je otrzymać za osiągnięcia uzyskane w ostatnim roku szkolnym poprzedzającym złożenie 
wniosku. 

Do wniosku należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia kandydata (dyplomy, 
wyróżnienia, komunikaty sportowe). 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

  

Małgorzata  Bednarek 

 

Id: 9965CF91-9A43-489C-B548-620B9F52B479. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-10-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




